
WYNIKI
WYŚCIG DRUŻYNOWY NA DOCHODZENIE - ELIMINACJE

ORLICZKA

Nr UCI ID Nazwisko i Imię Czas

1 Mat Atom Deweloper Wrocław 04:33,822
129 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra 04:33,822
130 10053375040 SZALIŃSKA Tamara 04:33,822
132 10058975879 TRACKA Maja 04:33,822
133 10059182209 WANKIEWICZ Olga 04:33,822

04:33,822
2 TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 1 04:38,711

114 10055138420 KRZEŚLAK Natalia 04:38,711
115 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna 04:38,711
116 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza 04:38,711
117 10055518639 WŁODARCZYK Julia 04:38,711

04:38,711
3 TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 2 05:03,799

176 10055494690 CHOJNACKA Karolina 05:03,799
173 10131638579 WĘGRZYN Monika 05:03,799
174 10063368565 MAREK Kinga 05:03,799
175 10106912168 STANIEK Emilia 05:03,799

05:03,799



WYNIKI
WYŚCIG DRUŻYNOWY NA DOCHODZENIE - FINAŁY

ORLICZKA

Nr UCI ID Nazwisko i Imię Czas

 BIEG O M-CA 1-2

1 Mat Atom Deweloper Wrocław
130 10053375040 SZALIŃSKA Tamara
132 10058975879 TRACKA Maja
133 10059182209 WANKIEWICZ Olga
135 10084654409 SZCZĘSNA Martyna

2 TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 1 OVL
114 10055138420 KRZEŚLAK Natalia
115 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna
116 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza
117 10055518639 WŁODARCZYK Julia



WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG DRUŻYNOWY NA DOCHODZENIE

ORLICZKA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię

MISTRZYNIE POLSKI

1. Mat Atom Deweloper Wrocław
129 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra
130 10053375040 SZALIŃSKA Tamara
132 10058975879 TRACKA Maja
133 10059182209 WANKIEWICZ Olga
135 10084654409 SZCZĘSNA Martyna

I WICEMISTRZYNIE POLSKI

2. TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 1
114 10055138420 KRZEŚLAK Natalia
115 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna
116 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza
117 10055518639 WŁODARCZYK Julia

II WICEMISTRZYNIE POLSKI

3. TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 2
176 10055494690 CHOJNACKA Karolina
173 10131638579 WĘGRZYN Monika
174 10063368565 MAREK Kinga
175 10106912168 STANIEK Emilia


